

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ
และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3265 ตอนควบคม 0100 ตอน แยกโคกหม้อ -

2. ทาซง ตอน 2 ระหว่าง กม.3+057 - กม.3+935 ระยะทางยาว 0.878 กม. ปริมาณงาน 17,510 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุทัยธานี / กรมทางหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3265 ตอน
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,000,000.00 บาท

3. แยกโคกหม้อ -ทาซง ตอน 2 ระหว่าง กม.3+057 - กม.3+935

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ

และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 3 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 13,975,780.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันต์ ศรีเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 วิชुरย์ ตรีปมา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนันต์ ศรีเจริญ

03 เมษายน 2567 10:57:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3265 ตอนควบคุม 0100 ตอน แยกโคกหม้อ - ท่าซุง ตอน 2 ระหว่าง กม.3+057 - กม.3+935 ระยะทางยาว 0.878 กม. ปริมาณงาน 17,510 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	17,510.000	13.46	235,684.60	1.3064	17.58	307,898.36
2	2. งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	932.000	417.61	389,212.52	1.3064	545.56	508,467.23
3	3. งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	17,510.000	107.86	1,380,838.60	1.3064	103.02	1,803,927.54
4	4. งาน PRIME COAT (MC-70)	ตร.ม.	17,510.000	31.32	548,413.20	1.3064	40.91	716,447.00
5	5. งาน TACK COAT	ตร.ม.	17,510.000	10.79	188,932.90	1.3064	14.09	246,821.94
6	6. งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	17,510.000	211.84	3,709,318.40	1.3064	276.74	4,845,853.55
7	7. งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC40-50)	ตร.ม.	17,510.000	228.19	3,995,606.90	1.3064	298.10	5,219,860.85
8	8. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	838.000	294.66	246,925.08	1.3064	384.94	322,582.92
9	9. งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่6)	L.S	1.000	3,001.60	3,001.60	1.3064	3,921.29	3,921.29
							รวมราคากลาง	13,975,780.68

อนันท์ ศรีเจริญ

03 เมษายน 2567 10:57:19

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3265 ตอนควบคุม
0100 ตอน แยกโคกหม้อ - ท่าซุง ตอน 2 ระหว่าง กม.3+057 - กม.3+935 ระยะทางยาว 0.878 กม. ปริมาณงาน 17,510 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง



อนันท์ ศรีเจริญ

03 เมษายน 2567 10:57:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ตามแบบก่อสร้างส่วนสำรวจและออกแบบ และอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3265 ตอนควบคุม
0100 ตอน แยกโคกหม้อ - ท่าซุง ตอน 2 ระหว่าง กม.3+057 - กม.3+935 ระยะทางยาว 0.878 กม. ปริมาณงาน 17,510 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

(อนันต์ ศรีเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิฑูรย์ ศรีวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมโภช โอทาตะ
ผอ.ขท.อุทัยธานี

อนันต์ ศรีเจริญ

03 เมษายน 2567